

Fragen zur Ausschreibung „Fachtagung Katastrophenvorsorge 2021“

Beantwortung der Bieterfrage vom 15.03.2021

Frage 1:

„[...] Bitte fügen Sie außerdem bei:

- Allgemeinen Geschäftsbedingungen*
- TOMs*
- Ausgefüllte und unterschriebene Konformitätserklärung (siehe Anlage)“*

Die einzureichende Anlage Tom's: Kommt die von Ihnen oder sollen wir unsere mit beifügen?

Antwort zu Frage 1:

Bitte fügen Sie Ihre eigenen TOMs dem Angebot bei.